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i k sira utgör alt de slug*
Den svenska champion brottaren 

återkommer till Winnipeg

JOHN BERG vs. JACK TAYLOR
i ra finalmatch i

BO ARD OF TRADE HALL
FREDAGEN DEN 2 FEBRUARI,

Kl MS «je.

TRE GODA BOXN1NGSMATCHER

prisat Ur damer tfll ts cents. Prim* t
O

Orkemen. FORSTANDIGA KÖPARE23 feb . kommer att Oms den 22 feb
ruari & Colembos Hall med kooaert 
av Nordens musikkår. Som alla svea 
skar veta. bar sagdä kår på alla via 
hedrat sig. vadan vi v ån La ee talrik 
anslut ning denna dag TRÄNGAS TILL DEN OVANLIGA GOTTKÖPSFÖRSÄLJNINGEN

Gör det bra aom llrare. Hr C has. 
Engvall. eoo till pustom och redaktö
ren C. J. Engvall. bevistar för nårva- 
rande normalskola i Prince Albert. 
Sask., dår det no finnes 34 elever. 
Han har förut undervisat i Marllne 
på s. k pennit Han har tagit matri- 
kulation vid London universitet, samt 

nu” 1 ■ genomgått och avlagt examen vid en 
S årig teknisk skola 1 London. Till 
Canada anlände han 1811 samt tog 
forst homestead. Under de två år. 
•om han undervisade vid sagda skola 
erhöll han de båsta vitsord av skol
inspektören.

‘HOS
Mäns mössor. 

Värden tfll $2.00. 
Heblk. plysch 

och k ordero j. Med 
ör lappar.

Alln färger. 
Gottköpeprto

PRISER—$1.25, $2.25. $2.75
BILJETTE* till salu t OwUepe Om* Stare, 2«1 Portags *V... nlr. 

Smith SV. T.I.; A 7117. »M het W. J. CUibbe Ltd. Portset A vt. * 
Fwt OL. T*: A

I McLEAN & GAKLAND Ltd.Mäns 75c.
svarta, engelska

A“worsted 
Ribbed Hoee" MAIN & MARKET. WINNIPEG

Försäljning av Max Steinmans Lager29cNORDEN (lnc.)hem titt SVtmOE eller ensreSed
95c

SVENSKA 
AMERIKA iSi

4

47 CENTS PER DOLLARSom t! vFreeberg i ter i farten.möter tredje 1 varje måsed
å Boett Msmsrial Hull. kl 8 e.m. — I nämnde i föregående nummer kom- 
Be kr et er are: J A. Guetafsou. M8 mer den över hela Amerika välkände 

L*gnn A ve., TeL A 7ttl svenske brottaren John Freeberg att
Fleeaeeekreterure: Alexis Crtsteneem. fredagen den 2 feb. ånyo pröva sina 

184 BeoCla St.. Winnipeg. • root canadensaren Jack Tay-
^ordförande P A. Pearpon, 351 j tor å Board of Trade Hall. Den första 

Newton A ve

och de oerhörda prisnedsättningarna pä varje artikel av dess reguljära lager av 

överrockar och mäns kläder, i vårt fasta beslut att reducera våra butikslager, lockar varje ekonomisk 
och kvinna milvis till gottköpsförsäljningen.

höggradiga kostymer.

UNIEN man

| matchen av dessa två år en. som kom- 
i mer att minnas långe. Hela tiden 
I ledde svensken tack vare "pointa" och 

-i han forlorade endast tack vare Tay- 
I lors fruktansvärda " toe hold”. Det 
var den första match, som Freeberg

A•VENSKAHNBS EGEN LINJE 
Direkt paesapereretraflk Loges Fraw Hopp Ne. 1 *BÄTTRE VALUTOR ERBJUDAS NU DAGLIGEN1. 0. G. T.New Yerk och Göteborg å Logan Hall

med de snabba, luxuösa, oljeeldande 413 LOG AN AVENUE 
i Möten första och tredje onsdagen i 

månaden.
ÖVERRASKANDE GOTTKÖP PÅ ALLTING I HELA LAGRET-t

$“DROTTNINGHOLM” i
ock Bell astaomr Alls bebo,a, I ar 

MUt UD — Hrr OtUlla Ext til. 71 
Beyle Ht Tel A MM

Damers $40 och $50 
dräkter till ett pris 

av $23.75

HERRARS $30 och 
$35 fina kostymer

DAMDRÄKTER“STOCKHOLM”
i\ ' TURLISTA: _ ---------------------------------

F'å" *EW YORK. Från 061, bor g LogCH Goda AvsiktCH No. 3
10 FEB DROTTNINGHOLM 27 Jan.
10 MARS DROTTNINGHOLM 24 Feb.
11 MARS STOCKHOLM 16 Mar»

Värden upp till $35.00. "SergVH” 
och “tricotines”. Nya, behaglig» 
mönster. Broderade och garnera
de De komma ej att räcka länge, 
tit kom tidigt! Vanliga $35A0 
dräkter.

- Om det finns en man I Winnipeg som 
oehöver en ny kostym, vill han säker
ligen komma till oss nätta lördag för att 
se våra underbara gottköp på kostymer. 
Deras vanliga värde Nr $30—35. VI ha 
cheviot, äkta hemspunna yllekostymer, 
varaktiga •‘tweeds", “worsted", samt blå 
och grå “serge" kostymer; randiga, ruti
ga. ja, i alla olika färgblandningar.

Förfela ej att betrakta dessa gottköp. 
Vi garantera att de äro $30—35 valutor.

4 KENORA. avhåller sina ordinarie 
inotf-n första och tredje tisdagen varje j 

Goda program. Bliv i
A Dessa dräkter komma att gå som 

en löpeld, så. damer, kom så tidigt 
som möjligt. Vackra dräkter av 
trikotin, “serge” och “poiret twill”. 
Nyaste vinter-nyanser; pälskanta
de och sydda enligt senaste moder. 
Vanligt pris $40 och $50. Nu för

mv*'.Passagerare gå ombord på ångaren månad kl. 8 e.m 
vid “Swediah American Lina Dock. metilem 
Koot West 67th StNew York”, och 
landstiga direkt från ångaren vid ka
jen I Goteborg. Inga ombyten 
dröjsmål. — Inga besvär.

Oöverträffade bekv åmllgheter.
Svensk, ypperlig mathållning. Svensk 
besättning och betjäning

4
ALB. NUREVS. L.D., Kenora. Ont

*
Inga |

WINNIPEG I

IFör att söka skogsarbete anlände i 
Beställ biljetter nu. medan goda i måndags J A Hoilander och Herbert 

platser kunna erhållas genom att In : Frank från Kamsack. Sask till 
betala hand penningar till närmaste » _ 
agent eller till I °

$23.75 $14.95 $15.85sta-

g J* L å • | . I En *<>n föddes i lördags till makar-
vWEfllSh American Line i na John Nilson, 20 Hart Ave. i Elm- 

24 State St„ New York ,wood Vi gratulera vännen John och
hans maka!

I och för affärer anlände f. v., mr j 
Erik Wikström från Whitemouth. 
Man . till staden. Han har 1 15 år 
varii sektionsförman för C.P.R.

För att stanna en tdl I Winnipeg 
anlunde f v. mrs Martha Polson med 
sin systerdotter Anna Liden, vilken 
senare redan tagit'plats 1 familj under 
det att mrs Polson är uppaaserska å 
Norden kafé harstädea.

i

HUNDRATALS GOTTKÖP LIKNANDE DESSA PÅ ALLTING f

P. M. Dahl, S.S. Afeocy FINA DAMSKOR. HERR-SKODON 
•om trotsa konkur
rens. Fina svarta 
och bruna herrsko
don, i värde upp till

$12.00
; för ...

ÄKTA $6-50 
SILKES

SKJORTOR 
FÖR HERRAR

HERRARS $1.00 
ARBETS- 

HANDSKAR 
AV LÄDER 

SAMT VANTAR

POJKARS $7.50 
KOSTYMER. 

STORLEK 27—28. 
SERGE, CHEVIOT 
OCH HEMSPUN- 

NEN HELYLLE

MÄNS $1.50 
ARBETS

SKJORTOR. 
GRÅ, BLA, SVARTA 
OCH VITRANDIGA 
AV BOMULL

Legen Avs., Winnipeg, Man. Patent och "Suede" 
lågskor. Medan de 
räcka $3.35för ISCANDINAVIAN; 

-Jom AMERICAN 
LINE

150 par vita tygskor 
Reg. $2.50 ............39c $4.85 $2.95 50c $4.95 59ci

direkt t»U
SVERIGE McLEAN & GARLAND Limited MAIN & MARKET 

WINNIPEG
via Kristiania 

rnUii^-awW.^ea?-* el. Köpenhamn 
Frän New York: 

HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII 
OSCAR II 
UNITED STATES 
HELLIG OLAV 
FREOERIK VIII 
OSCAR II 

Biljetter från Sverige ut stäl
lsa till vilken aom helst järn- 
vågsatation 1 Förenta Staterna 
och ("sneda.

För närmare | 
om biljettpriser etc., hånvänd 
er till lokalagenten för

Scandinariin American Line
123 S. 3rd SL Mlnneapolls, Minn. 

— eller —
P. M. Dahl S. S. Agency

325 Logan Ave.. Winnipeg, Man.

tl A. Rehnberg, vär välkände svenske 
skidhoppare. deltog i lördags i hopp- 
lopnlngstävlingar i Edmonton. Alta., 
tx h kom därvid som fjärde man. med
delas S C.T. i pressläggningsögon blic
kat Mr Rehnh#-rg är liksom idag 
(tisdag! I Camrose, Alta.

Evangelisten Axel F. Wall reste ge- förlorat på två år. De bägge brot- 
nom Winnipeg i onsdags f. v. för att tarna äro jämnstarka och denna 
upptaga arbete 1 Port Arthur. Ont. match kommvr att bliva av största 
Han väntas stanna där t. o. m. den intresse. Den kommer figurligt ta
ll feb.. varefter han kommer till Win- lat att bliva en strid på liv och död, 
nipog for att här upptaga arbete till- ty om Freeberg förlorar denna gäng, 
sammans med de olika församlingar- vijket vi ej hoppas blir fallet, kommer 
na under en månads tid eller längre, han att bli tvungen att stiga ut ur 

Kvinnoföreningen i Zionskyrkan den högt betalda brottarklassen. Per- 
håller en så kallad Home Cooking Sale sonligen är Freeberg en gentleman utf 
torsdagen vid hörnet av Logan Ave. i fingerspetsarna, vilket Taylor även 
och Main St Kvinnorna komma att är. Men vi anse att^reeberg är mer 
erbjuda till försäljning en mängd av berättigad att vinna på grund av hans 
goda hembakade saker Måltider ser- många föregående stora segrar.

Under hela dagen serveras 1 ---------------------------------

\ 1
Feb. 15 
Feb. 27

Mars 8 
Mars 22
Mars 29 John Freeberg.
April 10 
April 19

TILL SALU f■ Hushållerska önskas
Diverseaffär i norra Saskatchewan stad på Crooked 

Lake linjen av C.N.R. Staden är belägen i ett mycket 
gott distrikt med engelsktalande befolkning, av vilken 
tre fjärdedelar äro skandinaver. Lagret består av 

•specerier, vitvaror, mäns beklädnadsartiklar, skor och 
lergods. Omsättningen sista året cirka $40,000. lagret 
värt cirka $11,000, inredning $1.200. Byggnaden, 24x80, 
kan arrenderas eller köpas på förmånliga villkor. För 
vidare underrättelser tillskriv

i för farm i Saskatchewan. 
Uppge ålder och lönean
språk. Skriv till “B. S.”, 
C.o. Svenska Canada Tid
ningen, 325 Logan Ave., 
Winnipeg, Man.

upplysningar
■

?

4 x
i
iTILLKÄNNAGIVES 

att Gnd i sitt allvisa råd beha
gat hädankalla min Ömt älskade 
maka samt moder.

i
i x:x:
I “GENERAL STORE”veras.

kaffe, te och kakao. Välkomna alla 
till måltider och till försäljningen!

Från P.M.Dahl Steamship Agency. ! 
Svenska Amerika linjens ångare ; 
Drottningholm anlände den 23 ds. till ' 
Göteborg efter att ha tillbringat 9 da
gar och 7 timmar på Atlanten. Sam
ma båt avgick från Göteborg den 27 
Uf med sammanlagt 1.001 passage
rare Sagda linje har 1 dagarna köpt 
en ny ångare av Holland American 
Line vid namn "Moordain", som är en 
systerbåt till Stockholm.

Karin OlsonNorska Amerika-Linjen C.O. Svenska Canada TidningenSÅDANT LÄDER SKALL SÅDAN 
SMÖRJA HA.

t (född Norlander) 
efter en mycket smärtsam sjuk
dom fredagen den 19 januari, 
kl 4 e.m. i en ålder av 60 år. 4 
månader och 11 dagar. Djupt 
sörjd och saknad av mig, 8 barn, 
13 barnbarn samt många släk
tingar och vänner.
Jag skall sova. men ^j evigt. 
Snart en annan morgon grytt, 
Och vi skola åter mötas 
1 uppståndelsen på nytt.
Då från jordens skilda trakter 
Havens djup och öknens sand. 
Samlar sig en tallös skara 
Där på evighetens strand 
Jag skall sova. men ej evigt 
Snart en härlig morgon grytt, 
Och vi skola åter mötas.
Sedan allt är vordet nytt. 
Eriksdale, Man., d. 27 Jan., 1923.

Aug. Olson och barnen.

x325 LOGAN AVENUE WINNIPEG, MAN lOm ni skall sanda biljett till någon 
därhemma, välj då den direkta Nor
ska Amertkaltnjen. lil!%*tterna gälla 
för ett år och ut stallas till alla städer 
< Canada och U. 5 A

Avseglingsdagsr från New York:
.... 23 Febr.
... 13 Mars 
... 31 Mar» 

20 April 
8 Maj 

25 Maj

Önskar stifta bekantskap.
Den 16 år gamla högskoleeleven Ju

lia Lorentz, vilkens pappa och mam
ma äro bosatta i 1822 Eddy st., Chi
cago, fann nyligen, att en av hennes 
manliga skolkamrater vanvettigt för
älskat sig 1 henne. Han skrev det 
ena brevet efter det andra till henne.

En svensk-canadisk farm a re som 
är trött på ungkarlslivet, och obe
kant med något ogift skandinaviskt 
fruntimmer, önskar göra bekant
skap med kvinna av god karaktär 
mellan 25—35 år, van och villig att 
leva på farm. Gammalt väl be by gt 
distrikt.

Svenska Canada Tidningen, 
Logan Ave., Winnipeg. Man.

SKIDOR! TILL SALU“Stavange rf jord" 
“Bsrgensf jord" 
“Stavnagerfjord” 
“Bergensfjord" 
“Sta va n ge rf jo rd ” 
“Bergensfjord"

Löpskidor av Sahlinska typen
jämte backskidor av alla storlekar.

FÖRSTKLASSIGT ARBETE 
Tillverkare äro

Pearson & Rehnberg
WINNIPEG

Skidornas namn är

Postkontor och 
Fastighetaaffär

i vilka han i granna fraser uttryckte 
de känslor, han hyste för henne. Märk
ligt nog hade flickan förstånd att om- 

En Ir.viig fodelMdag.fäti firades I tala [ör ,ina föräldrar huru pilrin-
HOBE 4 CO.. G. N W. A. måndans afton med anledning av att Kallde deane unge herre var Han ha-

»1» Seoond Av. So. Mmneapolla, ml.» Alice Zakrison. 330 Gullford St.. de bl förslagit ett hemligt möte,
22 Wh7.au °s7r«, Nn.wr vork. ' ‘V™6* det är här modem, roll I trage-

115 So. Dearbom Street, Chicago, 1 lordaF* Omkring ett 25-tal ungdo- ^ien kommer in. En poliskonstapel
706 Thlrd Ave^ Seattle. niar voro närvarande och man roade ,inkailades och utställdes på vakt vid

„ *•’ il" slg '■* ,'4ä,a 84,1 med n'u*ik 1*Ang or» Roecoe Street och Uncoln avenue. Mo-
™ — *>"> :in dera »«— •« tråd ,

i dra godsaker serverades. Dessutom nyheten av det hörn, där de unga
| erhöll födelsedagsbarnet en del fina Bkulle träffas, och fadern gömde sig
presenter av sina vänner, vilket vtsar j en portgäng. Så uppträdde flickan
att hon ur mycket populär på scenen, och den unge riddaren stod

The Beaver Boxing Club kommer naturligtvis pä den utsatta platsen
den 7 februari kl. 8.30 e. m. att ha en väntade. Hans eventuella svär- 
utställning av hnndar fullteklperade mor var emellertid icke sen att ge
för att tävla 1 The Pas. Mr. Sture

Tystlåtenhet lovas alla 
Skriv till “Bachelor", C.osamt reguljärt därefter 

För alla nodvandiga upplysningar 
besök närmaste lokalagent ellerekriv

325

MAPLE LEAF SK1til! En återvänd soldat, 
som har ett par tusen 
dollars att placera, kan 
erhålla en god affär 

Tillskriv:

“NOUR0NA"
325 Logan Ave. 

Winnipeg,

Order mottages av firmans ombud:
Mr. Chas. J. Sandberg

646 Agnes 8t., Winnipeg. Man.

“ l

PLÅGAS ICKE MER
1 »v 4äIJg mage, då äkta Linfröextrakt 
i av Östersunds magasinets i Stockholm 
I välkända tillverkning finnes, 

medel botar absolut magsjukdomar, ^ 
såsom magsyra, magkatarr, magsår! # 
dålig matsmältning, trög avföring och 
därmed följande svindel, mattighet. 
tryckande känsla i maggropen, sveda 
i bröstet, sömnlöshet m. m 
menderae på det basta av hrr läkare 
Fris per pket $1.20. MRS. J. HAI,
VERSON, 1431 Adams St., N. E. 13. 
Minneapolis. Minn.

iXrtta

C. R NILSON
Dam- och herrskräddare 
Största skandinaviska 

ekrädderiaffår.
208 Logan Ave.

Andrg dörren från Maln St. 
Winnipeg,

Alla Juridiska Affärer
emot ta gas av oss.

Monteith, Fletcher & David
Advokater,

Juridiska ombud. etc.
Alla skandinaviska affärer 

handhavas av
Mr. S. W. GoerwelL B.A.

Elekom-O. BRANDT Maa.r Största skandinaviska
SKOMAKER1AFFAR

313 Lofan Ave.
"Crlpple-Shoes" tillverkas pi

beställning.

I
honom en liten försmak: av vad som 

Björkman, regeringen» dog driver i väntade honom återstoden av han» 
Grand Lake. Victoria, kommer att as- jjv# om han gifte slg med den älskade, 
sisterss av en kompetent föreläsare Hon gaT honom icke mindre än fjor- 
och själv ger han en förevisning 
tumpdtne packing. varvid han utma fann fgr gott att ingripa och alla sat- 
nar en och var att

Telefon A—7021ÖNSKAS*\ Hushållerska önskas
Fullständigt kompetent flicka, so nr 

kan göra enkel kokning. Referenser 
önskas Hän vänd er till Mrs H. P 

jCox. 137 Yale Ave. Telefon F. R 
6795.

Av änkling. Att börja så snart 
som möjligt God lön ntlovas. Två 
barn att se efter, ålder 7 och 9 år 
Gott hem för råtta pegsonen. Tre 
mil från staden

Firmans adress:
ton kraftiga örfilar, innan polisen Belgica Block. Garrv Street 

Winnipeg. TeL Al 595C. ALISON SKANDINAVISK ADVOKAT
{ dnpplicera eller te kursen mot finkan.

Dwsutora visas ^et en nng man 1 Chicago, som icke 
| livliga bilder från nordanlandets frus- vara ute efter mörkrets inbrott,
na stigar. Något extra fint f#r folk jet år skolynglingen, som fick
av nord minnens ras att övervara

Och nu finnes 0. C B0NESS, B. A John H. Pcderson, 
Bromhead, Sask.LÅSSMED

Nycklar tillverkas och lås Isgaa. 
Kalvar och saxar slipas och smärre 

reparationer utföraa
313 Legrn» Ave.

överträffa honom. PUTS ÖNSKASSekreterare Hughes förnekade f. v. 
rykten om att han ämnade avgå

BARRISTER A SOLICITOR 
106 Adams Bldg., Edmonton, Alta.liten tid. av svenskt fruntimmer.

; i svensk familj i Winnipeg (där barn 
finnes) för att sätta sig in i engelska 
språket. På lön fästes mindre avse- 

Fyra rövare plundrade den 23 ds **nde. Svar till Mrs. Axelina Skogh. 
tv* bankbnd I Brooklyn. N T., samt ;401 Lo**n Are - Winnipeg 
undkom mo med 1*8,000 1 " -------------- 1 - -i----- ■" -

I
smörj av den kvinna, som kunnat bli 
hans svårmoder. H0WATT & H0WATT

Advokater å 80 lic itö ror
W. A. Mc KNIG HT
Fondmlkleri och Lån

Wetaakiwin, Alberta

J. L Stendahl JACKSON BROS.Massey regeringen i New Zealand 
har nu 30 medlemmar i parlamentet 
emot 42 medlemmar av andra partier.

Jurelerar- ack GuMwed*afrät jDAM- A HERRSKRADOAREFARM Jfr». Rhond. Fmlth. »8 år, I Detroit. 
Mieh-, som avled dår f. v„ rökte pip. 
tffl» Inom en timma före sin död

Marco. Plätern», ledare för rojali- 
eterna I Paris, dödades f. v. och poli- 
een har med anledning dårav hållit 
husesyn i anarkisterna, distrikt.

•JR- oeA JUVELREPARATIONER4 VU! sdlfa eller 
wctloe på goda villkor TUlakriv Ra per Mil ner avled den 3 da I 

Moncton. N. B. f en ålder av nåra 
1*2 år.

ech billigt.
n* LOU AN A ve. WINNIPEU. 99C2 Jl 

ItL 1747.
Ave.ågarea. W. Neggmark. Drake. Saak. I

AX» Gynna våra våraGynna våra våra aanonaörer

1
\

1

KODAK S‘AFFTY ä FILM ••

r


